
Bezirk Frankfurt 2017/18

Bezirksliga Fr A1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BV Frankfurt 14 8 5 1 21:7 68:44 147:111
2 Rot-Weiss Walldorf II 14 7 3 4 17:11 64:48 149:118
3 Active BC Frankfurt 14 7 3 4 17:11 58:54 139:122
4 TV Hofheim IV 14 7 1 6 15:13 59:53 139:126
5 SV Fun-Ball...telweil VI 14 6 3 5 15:13 59:53 130:119
6 TG Dietesheim 14 3 7 4 13:15 58:54 132:131
7 SG Bremthal 14 3 4 7 10:18 53:59 122:131
8 TG Bornheim 14 2 0 12 4:24 29:83 80:180

Spielleiter-Kontaktadresse
Georgi, Philipp, Mobil: +4915120687437, philipp.georgi@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.09.2017 10:00 Sporthalle

Dietesheim
11:00 Turnhalle
an der Comenius-
Schule
12:30 Brühlwiesenhalle
13:00 Europäische
Schule Rhein-Main

TG Dietesheim
SG Bremthal
TV Hofheim IV
SV Fun-Ball...telweil VI

TG Bornheim
Rot-Weiss Walldorf II
Active BC Frankfurt
BV Frankfurt

3:5
3:5
3:5
5:3

So. 17.09.2017 09:30 Sportpark
Preungesheim
11:30 Brühlwiesenhalle
12:00 SCB
12:30 Ernst-Reuter-
Schule

BV Frankfurt
TV Hofheim IV
TG Bornheim
Active BC Frankfurt

TG Dietesheim
SG Bremthal
SV Fun-Ball...telweil VI
Rot-Weiss Walldorf II

4:4
5:3
5:3
4:4

So. 24.09.2017 10:00 Sporthalle
Dietesheim
10:30 Turnhalle
an der Comenius-
Schule
10:30 Sporthalle
Walldorf
12:30 Europäische
Schule Rhein-Main

TG Dietesheim
SG Bremthal
Rot-Weiss Walldorf II
SV Fun-Ball...telweil VI

Active BC Frankfurt
TG Bornheim
BV Frankfurt
TV Hofheim IV

2:6
7:1
4:4
6:2

Mo.23.10.2017 20:00 B.-v.-Suttner-
Schule, Mörfelden

Rot-Weiss Walldorf II TG Dietesheim 5:3

So. 05.11.2017 09:30 h (H)
12:00 SCB
12:30 Ernst-Reuter-
Schule
13:00 Brühlwiesenhalle

BV Frankfurt
TG Bornheim
Active BC Frankfurt
TV Hofheim IV

SG Bremthal
Rot-Weiss Walldorf II
SV Fun-Ball...telweil VI
TG Dietesheim

5:3
3:5
5:3
5:3

So. 12.11.2017 09:00 h Ernst-
Reuter-Schule
11:00 Turnhalle
an der Comenius-
Schule
12:00 SCB

BV Frankfurt
SG Bremthal
TG Bornheim

TV Hofheim IV
SV Fun-Ball...telweil VI
Active BC Frankfurt

5:3
4:4
3:5
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Bezirk Frankfurt 2017/18

Bezirksliga Fr A1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2017 15:30 Brühlwiesenhalle

17:30 t Turnhalle
an der Comenius-
Schule
17:30 Ernst-Reuter-
Schule
18:00 Europäische
Schule Rhein-Main

TV Hofheim IV
SG Bremthal
Active BC Frankfurt
SV Fun-Ball...telweil VI

TG Bornheim
TG Dietesheim
BV Frankfurt
Rot-Weiss Walldorf II

8:0
4:4
3:5
6:2

So. 26.11.2017 10:30 Sporthalle
Walldorf
11:00 Turnhalle
an der Comenius-
Schule
12:00 h Turngemeinde
Bornheim
13:00 Europäische
Schule Rhein-Main

Rot-Weiss Walldorf II
SG Bremthal
TG Bornheim
SV Fun-Ball...telweil VI

TV Hofheim IV
Active BC Frankfurt
BV Frankfurt
TG Dietesheim

4:4
6:2
2:6
4:4

So. 21.01.2018 09:00 h Sportpark
Preungesheim
10:30 Sporthalle
Walldorf
12:00 SCB
14:00 Gymnasium
Riedberg

BV Frankfurt
Rot-Weiss Walldorf II
TG Bornheim
Active BC Frankfurt

SV Fun-Ball...telweil VI
SG Bremthal
TG Dietesheim
TV Hofheim IV

6:2
6:2
1:7
5:3

Sa. 03.02.2018 16:00 v Sporthalle
Dietesheim

TG Dietesheim BV Frankfurt 4:4

So. 04.02.2018 10:30 Sporthalle
Walldorf
11:00 Turnhalle
an der Comenius-
Schule
12:30 Europäische
Schule Rhein-Main

Rot-Weiss Walldorf II
SG Bremthal
SV Fun-Ball...telweil VI

Active BC Frankfurt
TV Hofheim IV
TG Bornheim

7:1
2:6
8:0

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.02.2018 16:30 Ernst-Reuter-

Schule
18:30 v Turngemeinde
Bornheim
18:30 v Brühlwiesenhalle
19:00 Ernst-Reuter-
Schule

Active BC Frankfurt
TG Bornheim
TV Hofheim IV
BV Frankfurt

TG Dietesheim
SG Bremthal
SV Fun-Ball...telweil VI
Rot-Weiss Walldorf II

4:4
3:5
5:3
6:2

So. 18.02.2018 10:00 Sporthalle
Dietesheim
10:30 Sporthalle
Walldorf
11:00 Turnhalle
an der Comenius-
Schule
12:30 Europäische
Schule Rhein-Main

TG Dietesheim
Rot-Weiss Walldorf II
SG Bremthal
SV Fun-Ball...telweil VI

TV Hofheim IV
TG Bornheim
BV Frankfurt
Active BC Frankfurt

6:2
8:0
4:4
5:3

Sa. 24.02.2018 10:00 v BrühlwiesenhalleTV Hofheim IV BV Frankfurt 3:5
So. 04.03.2018 10:00 Sporthalle

Dietesheim
11:00 Europäische
Schule Rhein-Main
12:30 Ernst-Reuter-
Schule

TG Dietesheim
SV Fun-Ball...telweil VI
Active BC Frankfurt

Rot-Weiss Walldorf II
SG Bremthal
TG Bornheim

6:2
5:3
6:2

Sa. 10.03.2018 15:00 h Sportpark
Preungesheim
16:00 t/v Sporthalle
Dietesheim
17:00 v Turngemeinde
Bornheim
19:00 Sporthalle
Walldorf

BV Frankfurt
TG Dietesheim
TG Bornheim
Rot-Weiss Walldorf II

Active BC Frankfurt
SG Bremthal
TV Hofheim IV
SV Fun-Ball...telweil VI

4:4
4:4
3:5
7:1

So. 11.03.2018 09:30 h Sportpark
Preungesheim
10:00 Sporthalle
Dietesheim
12:30 Ernst-Reuter-
Schule
15:00 Brühlwiesenhalle

BV Frankfurt
TG Dietesheim
Active BC Frankfurt
TV Hofheim IV

TG Bornheim
SV Fun-Ball...telweil VI
SG Bremthal
Rot-Weiss Walldorf II

7:1
4:4
5:3
5:3
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Hallenverzeichnis

60385-01 SCB
Inheidener Straße 64, 60385 Frankfurt

60385-02 Turngemeinde Bornheim
Bergerstraße 294, 60385 Frankfurt

60435-01 Sportpark Preungesheim
Goldpeppingstraße 8, 60435 Frankfurt

60438-99 DO NOT USE - Gymnasium Riedberg
Friedrich-Dessauer-Strasse 2, 60438 Frankfurt

60439-01 Ernst-Reuter-Schule
Praunheimer Weg 124, 60439 Frankfurt

61118-02 Sporthalle der Europäischen Schule Rhein-Main
Theodor-Heuss Straße 65, 61118 Bad Vilbel

63165-01 Sporthalle Dietesheim
Dieselstraße 90, 63165 Mühlheim

64546-01 Bertha-von-Suttner-Schule
An den Nussbäumen 1, 64546 Mörfelden-Walldorf

64546-03 Sporthalle Walldorf
Okrifteler Straße 29-31, 64546 Mörfelden-Walldorf

65719-01 Brühlwiesenhalle
Rudolf-Mohr-Straße 4, 65719 Hofheim am Taunus

65817-01 Turnhalle an der Comenius-Schule
Niederjosbacher Straße 20, 65817 Eppstein
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